
ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 01.03.2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej z uwagi na brak możliwości zapewnienia 

higienicznych warunków pracy w biurze Związku Gmin Krajny w Złotowie 

 

Na podstawie art. 207 § 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy (Dz. U.  

z 2022 r., poz.1510 t.j.), Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 

1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. nr 169 

poz. 1650 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ze względu na brak możliwości zapewnienia higienicznych warunków pracy - panujące 

temperatury w biurach poniżej 18 stopni Celsjusza zarządzam pracę zdalną. 

 

§ 2 Biuro będzie działało w ograniczonym zakresie do czasu ustabilizowania temperatury na 

wymaganym przepisami bhp poziomie. Wszystkie sprawy będą obsługiwały dyżurujące osoby. 

 

§ 3. Zaistniała sytuacja jest związana z poważną awarią ogrzewania w budynku oraz brakiem 

możliwości usunięcia usterki w najbliższym czasie. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2019.108.0001040,ustawa-kodeks-pracy.html
https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2003.169.0001650,rozporzadzenie-ministra-pracy-i-polityki-socjalnej-w-sprawie-ogolnych-przepisow-bezpieczenstwa-i-higieny-pracy.html
https://www.infor.pl/akt-prawny/DZU.2003.169.0001650,rozporzadzenie-ministra-pracy-i-polityki-socjalnej-w-sprawie-ogolnych-przepisow-bezpieczenstwa-i-higieny-pracy.html

